



"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" "AÑO DEL COMPROMISO DE LA GESTION Y APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DEL AGUA"

RESOLUCION GERENCIAL EJECUTIVA Nº 093 -2016-GRA/PEMS-GE-OAJ

Arequipa. 28

de abril del 2016

VISTO:

El Oficio N° 001-2016-GRA-AUTODEMA del Presidente Comité de Selección de Subasta Inversa Electrónica Nº 001-2016-GRA-AUTODEMA

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial Ejecutiva Nº 090-2016-GRA-PEMS-OAJ, se designó el Comité de Selección de Subasta Inversa Electrónica N° 001-2016-GRA-AUTODEMA, para la Adquisición de Varillas de Acero Corrugado para la Obra Protección de Taludes Canal 27 Quebrada de Chinini -Huambo.

Que, el Comité de Selección de Subasta Inversa Electrónica N° 001-2016-GRA-AUTODEMA, ha cumplido con elaborar las Bases para la Adquisición de Varillas de Acero Corrugado para la Obra Protección de Taludes Canal 27 Quebrada de Chinini - Huambo.

Con la visación del Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica, Jefe de la Oficina de Administración; a mérito de la Resolución Ejecutiva Regional N° 901-2016-GRA/GR del 27 de noviembre del 2016.

SE RESUELVE:

86626

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar las Bases del Comité de Selección de Subasta Inversa Electrónica N° 001-2016-GRA-AUTODEMA, para la Adquisición de Varillas de Acero Corrugado para la Obra Protección de Taludes Canal 27 Quebrada de Chinini -Huambo, con un valor referencial de cincuenta y siete mil novecientos sesenta y cinco con 62/100 soles (S/. 57,965.62).

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA PROYECTO ESPECIAL MAJES-SIGUAS AUTODEMA

Ing. Fernándo Vargas Melgar Gerente Ejecutivo

Arequipa: Urb. La Marina E-8 Cayma Teléfono: 254040 - Fax: 252135

Página web:http://www.autodema.gob.pe

Majes: Campamento Central-Majes Teléfono: 837120 - Fax: 837116

Correo electrónico: majessiguas@regionarequipa.gob.pe